
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słupno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Słupnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 147/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Świetlica Wiejska w Bielinie, Bielino ul. Słowiańska 43, 09-408 Płock: 

 

1. Ewelina Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowice 

2. Monika Gadomska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borowiczki Pieńki 

3. Bartłomiej Garwacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielino 

4. Jerzy Gorzycki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sambórz 

5. Edyta Małgorzata Kępczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Borowiczki Pieńki 

6. Klaudia Aleksandra Kępczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Liszyno 

7. Maciej Weresiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa im. Ziemi Mazowieckiej w Liszynie,  

Liszyno ul. Wawrzyńca Sikory 19, 09-408 Płock: 

 

1. Mariusz Bandurowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

2. Zdzisław Stanisław Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Liszyno 

3. Martyna Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

4. Natalia Kaszanek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Miszewko Stefany 

5. Łukasz Andrzej Nowacki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

6. Sylwia Anna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Barcikowo 

7. Agnieszka Wyszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa im. Małego Powstańca w Święcieńcu, Święcieniec 10A, 09-472 Słupno: 

 

1. Bożena Halina Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcikowo 

2. Jolanta Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

3. Iwona Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miszewko 

Stefany 

4. Barbara Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miszewko Stefany 

5. Andżelika Monika Ramotowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

6. Eliza Maria Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

7. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Miszewko Stefany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica Wiejska w Mirosławiu, Mirosław ul. Piotrowska 4 A, 09-472 Słupno: 

 

1. Michał Garwacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielino 

2. Joanna Grzybowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stare Gulczewo 

3. Bogusława Jabłkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siemienice 

4. Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

5. Agnieszka Janina Luśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

6. Jan Piotr Rogoza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Gulczewo 

7. Klaudia Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Filia Gminnego Żłobka w Słupnie w Nowym Gulczewie,  

Nowe Gulczewo ul. Stepowa 1, 09-410 Płock: 

 

1. Waldemar Kwiatkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

2. Grzegorz Luśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

3. Bogdan Pachniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

4. Grażyna Ewa Rosmanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

5. Aleksandra Szymanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płock 

6. Elżbieta Beata Walerysiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Wyszogród 

7. Jolanta Węglicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowe Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska w Nowym Gulczewie, Nowe Gulczewo ul. Stepowa 1, 09-410 Płock: 

 

1. Rafał Jamroziewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowiczki Pieńki 

2. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

3. Anna Zofia Raczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

4. Krzysztof Paweł Stanuszkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Cekanowo 

5. Marzena Stanuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekanowo 

6. Agata Sulborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Waldemar Szymski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Gminny Ośrodek Kultury Słupno z/s w Cekanowie, Cekanowo ul. Królewska 28a, 09-472 Słupno: 

 

1. Stanisław Jan Dobiesz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mijakowo 

2. Paulina Drajkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

3. Danuta Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

4. Paulina Wiktoria Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

5. Tadeusz Pawlak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Płock 

6. Rafał Raczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Miszewko Strzałkowskie 

7. Wojciech Regulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cekanowo 

8. Bogumiła Zofia Sporczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

9. Małgorzata Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Barcikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Centrum Usług Społecznych w Słupnie, ul. Warszawska 26a, 09-472 Słupno: 

 

1. Joanna Fabisiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szeligi 

2. Aleksandra Fuz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

3. Małgorzata Barbara Kijek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Anna Kordziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Płock 

5. Zofia Wanda Kuchta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

6. Łukasz Łaszkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

7. Jerzy Stanisław Nesterowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

8. Agnieszka Mariola Pawlak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Płock 

9. Mateusz Winiarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Urząd Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno: 

 

1. Konrad Dobrosielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

2. Józef Janiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

3. Dariusz Jarosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

4. Elwira Kuczmarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowiczki Pieńki 

5. Krzysztof Kwiatkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

6. Natalia Raczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cekanowo 

7. Iwona Dorota Żochowska-Markosjan, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Świetlica Wiejska w Miszewku Starzałkowskim, Miszewko Strzałkowskie 1, 09-472 Słupno: 

 

1. Danuta Wiesława Dominik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

2. Łukasz Krzysztof Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cekanowo 

3. Wioleta Malinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miszewko Strzałkowskie 

4. Stanisław Wojciech Mielczarek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Słupno 

5. Marcin Orliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Słupno 

6. Mariola Ewa Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

7. Wiesława Henryka Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Świetlica Wiejska w Rydzynie, Rydzyno ul. Krańcowa 1, 09-408 Płock: 

 

1. Wioletta Augustowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

2. Jolanta Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowice 

3. Andrzej Jakubowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

4. Aleksandra Łakoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

6. Monika Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielino 

7. Magdalena Widz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cekanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Świetlica Wiejska w Borowiczkach-Pieńkach,  

Borowiczki-Pieńki ul. Piastowska 64b, 09-408 Płock: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Długowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słupno 

2. Natalia Garwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wykowo 

3. Zuzanna Krajewska-Jamroziewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowiczki Pieńki 

4. Agnieszka Kinga Mrowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Liszyno 

5. Aleksandra Nagórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rydzyno 

6. Edyta Nowacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bielino 

7. Julia Wierzchowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stare Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Świetlica Wiejska w Wykowie, Wykowo ul. Futbolowa 4, 09-472 Słupno: 

 

1. Piotr Borowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Słupno 

2. Natalia Katarzyna Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cekanowo 

3. Mirosława Barbara Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wykowo 

4. Andrzej Tadeusz Kozieł, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

5. Teresa Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykowo 

6. Agnieszka Nowacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

7. Grażyna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wykowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gulczewie,  

Stare Gulczewo ul. Kwiatowa 2, 09-472 Słupno: 

 

1. Iza Czubakowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cekanowo 

2. Paweł Golatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stróżewko 

3. Beata Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Gulczewo 

4. Monika Bogusława Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Jan Henryk Waluś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Gulczewo 

6. Magdalena Wiśniewska-Dymek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kupise 

7. Kamil Wyszyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słupno 

 

 


